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Kürzel Nachname Vorname Mailadresse
ADO Adomat Natascha natascha.adomat@mwbk.nrw.schule
AKY Akyüz Ramazan patent@mwbk.nrw.schule
AL1 Albrech Dirk patent@mwbk.nrw.schule
AL2 Albrecht Ralf ramazan.akyuez@mwbk.nrw.schule
AME von Ameln Louisa louisa.vonameln@mwbk.nrw.schule
ARN Arendt Moritz moritz.arendt@mwbk.nrw.schule
AYB Aybey-Barak Eda eda.aybey-barak@mwbk.nrw.schule
BAN Bahn Alexander notar@mwbk.nrw.schule
BEE Beers Peer peer.beers@mwbk.nrw.schule
BEG Breßgott Simone simone.bressgott@mwbk.nrw.schule
BEM Beckmann Alexandra alexandra.beckmann@mwbk.nrw.schule
BIR Birsl Guido guido.birsl@mwbk.nrw.schule
BKE Brocke Justin justin.brocke@mwbk.nrw.schule
BNS Brauns Claudia claudia.brauns@mwbk.nrw.schule
BOU Boueini Masdak masdak.boueini@mwbk.nrw.schule
BRA Braam Marcel marcel.braam@mwbk.nrw.schule
BRK Birkemeyer Christoph christoph.birkemeyer@mwbk.nrw.schule
BSH Bösche Bärbel baerbel.boesche@mwbk.nrw.schule
BTE Bothe Tanja tanja.bothe@mwbk.nrw.schule
BUS Busch Frank frank.busch@mwbk.nrw.schule
CHA Charalampidis Tamara tamara.charalampidis@mwbk.nrw.schule
CLK Celik-Yilmaz Özlem oezlem.celik@mwbk.nrw.schule
COE Coenen Peter notar@mwbk.nrw.schule
DEN Denis Nick nick.denis@mwbk.nrw.schule
DER Dere Maya maya.dere@mwbk.nrw.schule
DGS Dengs Marco marco.dengs@mwbk.nrw.schule
DIZ Ditzer Birgit birgit.ditzer@mwbk.nrw.schule
DKF Dickopf Tobias tobias.dickopf@mwbk.nrw.schule
DKS Derks Nora nora.derks@mwbk.nrw.schule
DLN Dolan Sibel sibel.dolan@mwbk.nrw.schule
DON Donder Gerrit gerrit.donder@mwbk.nrw.schule
DUX Dux Benjamin benjamin.dux@mwbk.nrw.schule
ELS Elsner Timo timo.elsner@mwbk.nrw.schule
ENG Engelmann Karin Dagmar karin.engelmann@mwbk.nrw.schule
ERC Ercan Birsen birsen.ercan@mwbk.nrw.schule
ERD Erdmann Birgit birgit.erdmann@duesseldorf.de
FAL Falk Christian christian.falk@mwbk.nrw.schule
FÄR Färber Jessica jessica.faerber@mwbk.nrw.schule
FIS Fischer Uwe uwe.fischer@mwbk.nrw.schule
GAL Galletto Roberto roberto.galletto@mwbk.nrw.schule
GAT Gathmann Stephanie stephanie.gathmann@mwbk.nrw.schule
GLD Goldstein Faina faina.goldstein@mwbk.nrw.schule
GOE Große Lorenz Johann lorenz.grosse@mwbk.nrw.schule
GRA Gramulla Anita anita.gramulla@mwbk.nrw.schule
GRI Grillemeier Sandra sandra.grillemeier@mwbk.nrw.schule
GRO Groß Laura laura.gross@mwbk.nrw.schule
GRV Graeve Alexander alexander.graeve@mwbk.nrw.schule
GUE Günther Kathrin katrin.guenther@mwbk.nrw.schule
HEL Helm Ilka ilka.helm@mwbk.nrw.schule
HER Hermes-Krams Miriam miriam.hermes-krams@mwbk.nrw.schule
HÜB Hübinger Eva eva.huebinger@mwbk.nrw.schule



HZG Herzog Michelle michelle.herzog@mwbk.nrw.schule
JAR Jark Nicole nicole.jark@mwbk.nrw.schule
JEN Krüger-Jendges Nadine nadine.jendges@mwbk.nrw.schule
JSM Jaßmeier Dr. Achim achim.jassmeier@mwbk.nrw.schule
JUN Jungbluth Vera vera.jungbluth@mwbk.nrw.schule
KLM Klimke Liesa liesa.klimke@mwbk.nrw.schule
KOR Kordisch Dorota dorota.kordisch@mwbk.nrw.schule
KPN Kampmann Benjamin Oliver benjamin.kampmann@mwbk.nrw.schule
KRU Kruthoff Maria maria.kruthoff@mwbk.nrw.schule
KUP Kupiec Michael michael.kupiec@mwbk.nrw.schule
LAD Ladan-Becker Slavica slavica.ladan-becker@mwbk.nrw.schule
LE1 Le Hoang Ngoc Han han.le@mwbk.nrw.schule
LEH Lehmann Christian christian.lehmann@mwbk.nrw.schule
LÜD Tödter-Lüdemann Marco marco.toedter-luedemann@mwbk.nrw.schule
MAL Malcus Gernot gernot.malcus@mwbk.nrw.schule
MEI Meinert Wiebke wiebke.meinert@mwbk.nrw.schule
MHF Mußhoff Sarang sarang.musshoff@mwbk.nrw.schule
MHL Mechlen Heinz recht@mwbk.nrw.schule
MLM Möllmeier Nadine nadine.moellmeier@mwbk.nrw.schule
MÖL Möhlmeier Benjamin benjamin.moehlmeier@mwbk.nrw.schule
MON Mondry Laura Sophia sophia.mondry@mwbk.nrw.schule
MST Meister Artur artur.meister@mwbk.nrw.schule
MUR Murtazina Elena elena.murtazina@mwbk.nrw.schule
NEU Neu Susanne susanne.neu@mwbk.nrw.schule
NIE Niederstein Peter peter.niederstein@mwbk.nrw.schule
OTE Otte Maria maria.otte@mwbk.nrw.schule
PET Peters Christopher christopher.peters@mwbk.nrw.schule
PRA Praeger Vanessa vanessa.praeger@mwbk.nrw.schule
PTR Petry Christian christian.petry@mwbk.nrw.schule
RIN Ringels Kevin kevin.ringels@mwbk.nrw.schule
ROL Rohlfing Martina martina.rohlfing@mwbk.nrw.schule
RÜS Rüsgen Manuela manuela.ruesgen@mwbk.nrw.schule
SAR Sarrazin Claudia claudia.sarrazin@mwbk.nrw.schule
SBS Sieberts Sabine sabine.sieberts@mwbk.nrw.schule
SHL Schorlemer von Dr. Georg georg.vonschorlemer@mwbk.nrw.schule
SIB Siebert Hannah hannah.siebert@mwbk.nrw.schule
SIE Siewert Heike heike.siewert@mwbk.nrw.schule
SON Schone Dagmar dagmar.schone@mwbk.nrw.schule
SRN Sörensen Sören soeren.soerensen@mwbk.nrw.schule
SRR Schorr-Fischer Lena lena.schorr-fischer@mwbk.nrw.schule
STI Stieldorf Barbara barbara.stieldorf@mwbk.nrw.schule
STM Stemick Julia julia.stemick@mwbk.nrw.schule
STO Stock Karen karen.stock@mwbk.nrw.schule
STP Stamp Mariam mariamstampi@mwbk.nrw.schule
TOB Tobrock Nina nina.tobrock@mwbk.nrw.schule
TOM Tombers Sandra sandra.tombers-peters@mwbk.nrw.schule
TOZ Totzek Katja katja.totzek@mwbk.nrw.schule
TRE Treise Viktor viktor.treise@mwbk.nrw.schule
VBR Volbracht Felix felix.volbracht@mwbk.nrw.schule
VIT Vitt Johanna johanna.vitt@mwbk.nrw.schule
VOL Vollmann Gabi gabriele.vollmann@mwbk.nrw.schule
WAG Wagner Stefan stefan.wagner@mwbk.nrw.schule
WEI Weihs Johanna johanna.weihs@mwbk.nrw.schule
WER Werner Susanne susanne.werner@mwbk.nrw.schule
WES Wessel Jens jens.wessel1@mwbk.nrw.schule
WEV Wever Yanncik yannick.wever@mwbk.nrw.schule
WEY Weyland Sabine sabine.weyland@mwbk.nrw.schule
WIE Wied Andrea andrea.wied@mwbk.nrw.schule
WIG Wigge Grita grita.wigge@mwbk.nrw.schule
WIL Will Dr. Alexander alexander.will@mwbk.nrw.schule



WMK Wemken Monika monika.wemken@mwbk.nrw.schule
WUN Wunderlich Samuel patent@mwbk.nrw.schule
WYS Weyers Dr. Marc marc.weyers@mwbk.nrw.schule
YER Yerli Cansu cansu.yerli@mwbk.nrw.schule
ZAG Zagatowski Ina ina.zagatowski@mwbk.nrw.schule
ZED v. Zedlitz-Neukirch Sabine sabine.vonzedlitz@mwbk.nrw.schule


